
475388-2024 Page 1/7

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 475388-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania budynków – Usługa kompleksowego sprzątania i utrzymania 
czystości na terenie Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu II
OJ S 153/2024 07/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa kompleksowego sprzątania i utrzymania czystości na terenie Akademii Wojsk 
Lądowych we Wrocławiu II
Opis: Przedmiotem jest wykonywanie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w 
czystości pomieszczeń i powierzchni wewnątrz budynków oraz ich dezynfekcja. Na terenie 
zewnętrznym pielęgnacja zieleni, nasadzenia i pielęgnacja roślin w rabatach betonowych, 
odśnieżanie i usuwanie oblodzeń oraz śliskości w okresie zimowym w kompleksie Akademii 
Wojsk Lądowych przy ul. Czajkowskiego 109
Identyfikator procedury: 26226aff-efc1-46ed-8ed7-1900dc69ae70
Wewnętrzny identyfikator: WNP/472/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamówienie nie zostało ujęte w planie zamówień 
publicznych Zamawiającego. Zamawiający nie ma możliwości zapewnienia sprzętu do 
organizacji polowego punktu żywnościowego brak jest możliwości pozyskania sprzętu z 
zasobów SZRP, czego zamawiający nie mógł przewidzieć. istnieje pilna konieczność 
zrealizowania zamówienia a ze względu na krótki czas jaki pozostał do rozpoczęcia ćwiczeń 
nie ma możliwości zachowania 30 dniowego terminu do składania ofert.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Piotra Czajkowskiego 109  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 12 205 095,04 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/475388-2024
mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl


475388-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132ustawy PZP - art. 132ustawy PZP
art. 132ustawy PZP

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka dotyczy : postawy wykluczenia, o której mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Przesłanka dotyczy : przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu 
karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Przesłanka dotyczy : przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak 
również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka dotyczy : podstaw wykluczenia 
wskazanych art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego 
stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub 
art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. poz. 769).
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanka dotyczy : podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - opłata lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne
Płatność podatków: Przesłanka dotyczy : podstaw wykluczenia wskazanych wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
dotyczy : podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.



475388-2024 Page 3/7

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka dotyczy : podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych 
w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka dotyczy : podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z 
działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których 
mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka dotyczy : podstaw wykluczenia wskazanych w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa wskazanego w 
art. 258 Kodeksu karnego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa kompleksowego sprzątania i utrzymania czystości na terenie Akademii Wojsk 
Lądowych we Wrocławiu II
Opis: Przedmiotem jest wykonywanie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w 
czystości pomieszczeń i powierzchni wewnątrz budynków oraz ich dezynfekcja. Na terenie 
zewnętrznym pielęgnacja zieleni, nasadzenia i pielęgnacja roślin w rabatach betonowych, 
odśnieżanie i usuwanie oblodzeń oraz śliskości w okresie zimowym w kompleksie Akademii 
Wojsk Lądowych przy ul. Czajkowskiego 109
Wewnętrzny identyfikator: WNP/472PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czajkowskiego 109  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 12 205 095,04 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne



475388-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dysponowanie osobami
Opis: d.1 Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje następującymi 
osobami, które skieruje do realizacji niniejszego zamówienia, tj.: - dysponuje co najmniej 3 
osobami, w tym: - 1 koordynatorem prac ekipy sprzątającej (we wnętrzach budynków i na 
zewnątrz) oraz do kontaktów z Zamawiającym , przebywająca na stałe na terenie 
Zamawiającego, w wymiarze 8 godz./dziennie (zwanym Kierownikiem Kontraktu) oraz - 1 
brygadzistą prac utrzymania czystości na zewnątrz i utrzymania terenów zielonych; 
posiadającymi doświadczenie zawodowe w wymiarze min. 3 lat, w organizowaniu i 
nadzorowaniu usług o charakterze związanym z przedmiotem zamówienia tzn. polegającym 
na sprzątaniu i utrzymaniu w czystości odpowiednio powierzchni wewnętrznych budynków 
oraz terenów zewnętrznych oraz wiedzę menadżerską potrzebna do zarządzania zespołem.; - 
1 brygadzistą prac utrzymania czystości powierzchni wewnętrznych budynków; posiadającymi 
doświadczenie zawodowe w wymiarze min. 3 lat, w organizowaniu i nadzorowaniu usług o 
charakterze związanym z przedmiotem zamówienia tzn. polegającym na sprzątaniu i 
utrzymaniu w czystości odpowiednio powierzchni wewnętrznych budynków oraz terenów 
zewnętrznych oraz wiedzę menadżerską potrzebna do zarządzania zespołem;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność zawodowa do zrealizowania zamówienia
Opis: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże się zrealizowanie/ lub 
realizowaniem zamówień o podobnym charakterze tj. wykaże że wykonał nie wcześniej niż w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, – 
w tym okresie usługi, których przedmiotem były usługi odpowiadające swoim rodzajem i 
zakresem usługom objętym zamówieniem, tj. co najmniej 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 
1.000.000 zł, polegające na utrzymaniu czystości w budynkach posiadających pomieszczenia 
biurowe, o łącznej powierzchni tych pomieszczeń nie mniejszej niż 20.000 m2, oraz - co 
najmniej 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 1.500.000 zł, polegające na utrzymaniu terenów 
zewnętrznych, w tym trawników o łącznej powierzchni min. 80.000 m2 , lub alternatywnie - co 
najmniej 1 usługi kompleksowego utrzymania czystości o wartości nie mniejszej niż 2.500.000 
zł, polegające na utrzymaniu czystości w budynkach posiadających pomieszczenia biurowe, o 
łącznej powierzchni tych pomieszczeń nie mniejszej niż 20.000 m2 wraz z utrzymaniem 
terenów zewnętrznych, w tym trawników o łącznej powierzchni min. 80.000 m2
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia



475388-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: zabezpieczenie należytego wykonania umowy - 5% wartości 
wynagrodzenia brutto
Termin składania ofert: 09/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/08/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z ROZDZIAŁEM 9 USTAWY PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Wojsk Lądowych 
imienia generała Tadeusza Kościuszki

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/933685


475388-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza 
Kościuszki

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki
Numer rejestracyjny: 930388062
Adres pocztowy: Czajkowskiego 109  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
Telefon: +48 261658666
Faks: +48 261658425
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/awl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Wydział Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 455587-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/awl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


475388-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert z 09/08/2024 09:00 na dzień 19/08/2024 09:00 
Zmiana terminu otwarcia ofert z 09/08/2024 09:05 na dzień 19/08/2024 09:05
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 06/08/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 27a0098a-76a4-4d55-b945-a6989f0c6b70 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/08/2024 04:30:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 475388-2024
Numer wydania Dz.U. S: 153/2024
Data publikacji: 07/08/2024


		2024-08-06T22:08:47+0000




